
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

204-MMOP 3
07:50-08:40   

(1)

07:50-09:30     

(2)

601-LARE 3
10:40-11:30    

(1)

11:30-13:10     

(2)

603-MMOP 3
12:20-13:10    

(1)

08:40-09:30  

(1)

10:40-11:30     

(1)

604-MMOP 3
09:50-12:20    

(3)

605-MMOP 2
11:13:13:10     

(2)

606-SEKA 3
11:30-13:10    

(2)

09:50-10:40  

(1)

607-SEKA 3
08:40-10:40   

(2)

09:50-10:40   

(1)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

10:40-11:30 7:50-8:40 7:50-9:30

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

ACTIVIDADES
HORARIO

ASESORÍAS

CONALEP AEROPUERTO

FILOSOFIA

DESARROLLO DE HABILIDADES 

PROFESIONALES

REBOLLAR GOMEZ OFELIA

ofelia.rebollar.acad132@df.conalep.edu.mx

MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.
HORARIO

COMUNICACIÓN EN EL AMBITOS 

ESCOLAR Y PROFESIONAL

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

mailto:ofelia.rebollar.acad132@df.conalep.edu.mx



